P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba
FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº

061-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM –
CONTRATADA: WILLIANS SOUZA DA SILVA-ME, CNPJ sob n°
17.264.715/0001-54, OBJETO: Disponibilização de plataforma online de controle de
dados de aprendizado e administrativos, com cessão de licença de uso e assistência
técnica, destinados aos departamentos da rede municipal de ensino do município de
Paramirim/BA. – DATA DE ASSINATURA: 30/12/2024 – VIGÊNCIA: 02/01/2025 a
31/12/2025.